Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal
de Capanema

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAPANEMA - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que determina a Instrução Normativa nº 44/2010,

do Tribunal de Contas do Paraná, convoca as pessoas abaixo
relacionadas, aprovadas no concurso público nº 01/2011 para tomar

posse junto ao Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 10

(dez) dias da data da publicação. O não comparecimento das

mesmas, neste prazo, implicará na perda dos direitos sobre a vaga

em questão:

No Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

Janete A. Kovalski dos Santos
Salete Zanon

Dilva Aparecida Rigotti

No Cargo de Agente Comunitário de Saúde

Enio Perette

Capanema, 02 de setembro de 2013.

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração